ECCLESIA CASTRI ALTI PECCI. Universis sancte 

matris ecclesie filiis ad quos littere presentes 

pervenerint, Thomas de Abberbur', canonicus Lich', 

venerabilis patris domini W(alteri] Dei gracia 

Coventr' et Lich' ipso extra regnum in remotis 

agentel vicarius, salutem in auctore salutis. Cum 

religiosi viri abbas et conventus de Valle Regali 

ecciesiam parochialem Castri de Alto Pecco se in 

usus habere proprios pretendentes, dominum 

Willelmum Notekyn, presbiterum, ad vicariam ipsius 

ecciesie, per dominum nostrum episcopum canonice 

ordinandam, eidem domino episcopo dudum duxerint 

presentandum. Nos, prefatus vicarius, premissa 

inquisicione fideli super vero valore quarumcumque 

porcionum et obvencionum sigillatim et 

particulariter ipsius ecclesie tam per rectores et 

vicarios vicinos quam per viros fidedigmores2 per 

quos rei veritas melius sciri poterat et debebat 

ejusdem ecclesie parochianos studiose ac 

diligenter facta vocatis ut dicte inquisicioni 

interessent tam dictis religiosis quam omnibus 

1. 'Ipso... agente' underlined in ms. 

2. Sic for fidedignores. 
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aliis quorum interesse poterat et demum 

inquisicione ipsa sub sigillis eorum per quos 

facta fuit nobis reportata et relata et super ipsa 

plena deliberatione pre habita vocatisque tam 

dictis religiosisquam prefato presbitero ad 

vicariam ipsius ecclesie per dominum nostrum 

episcopum canonice ordinandam per prefatos 

religiosos eidem domino presentato ut 

pronunciacioni, diffinicioni ac ordinacioni nostre 

super dicta vicaria faciende, certis die et loco 

interessent pronunciacionem, diffinicionem ac 

ordinacionem nostram audituri ac eciam recepturi 

considerato cujuscumque porcionis ipsius ecclesie 

sigillatim valore, consideratis eciam oneribus que 

vicario et vicarie sue continue et semper 

incumbunt omnibus que aliis que in hac parte 

attendenda consistunt, omni studio recensitis vice 

et auctoritate prefati domini nostri episcopi ad 

ordinacionem dicte vicarie taliter duximus 

procedendum. 

[1] Pertinebit namque ad prefatos religiosos et 

eorum successores jure apropriacionisl quod se 

habere pretendunt medietas mansi quod esse 

consueverat ipsius ecclesie rectoris, videlicet 

medietas mansi pro parte illa in qua orreum 

situatur cum utilitatibus et proficuis ejusdem 

medietatis. 

1. Sic for appropriacionis. 
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[2] Percipient eciam iidem religiosos et eorum 

successores decimam bladi tocius parochialis 

terris nunc cultis et decimam feni omnium 

parochianorum sine diminucione. Habebunt eciam 

mortuaria viva et decimam minere ac decimam 

pullanorum de haracio domini regis una cum decima 

molendini aquatici domini regis. 

[3] Ordinamus quidem statuimus et diffinimus quod 

alia medietas mansi rectoris a predicta ad 

vicarium ecclesie parochialis Castri de Alto Pecco 

et ad omnes successores suos vicarios qui pro 

tempore erunt pro eo quod in loco personaliter 

residere tenentur imperpetuum pertinebit, una cum 

terra dominica et parco dominico ecclesie 

antedicte, decime vero agnorum, lane, lactis alie 

que minute decime et obvenciones, oblacionesl ac 

proventus quicumque predicte ecclesie preter 

decimas et obvenciones predictis religiosis 

superius assignata ad vicarium predictum et 

successores suns imperpetuum pertinebunt, 

predictus vero vicarius et successores sui preter 

onus hospitalitatis exercende quarr vicariorum 

residencia personalis requirit, quod quod2 

precipue in illis partibus in quibus ecclesia 

Castri situatur sumptuosum dinoscitur cum licentes 

partes ille tenues et exiles vaste et silvestres 

1. 'oblaciones' added above the line. 

2. 'Quod' added above the line. 
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fore noscaritur frequentes, tarnen ex consuetudine 

patrie residentibus occurrit hospitium confluencia 

onerosa. 

[4] In primis prefate ecclesie Castri per se ipsos 

et per alios ministros idoneos honeste deservient 

et deserviri facient et nichilominus sinodalia 

archidiaconalia ac librorum, vestimentorum et 

ornamentorum quorumcumque ipsius ecclesie ac 

universa quecumque onera ordinaria, salvo dumtaxat 

onere cancelli de novo construendi si forsan 

imineret' necessitas, quod onus ad predictos 

religiosos et eorum successores imperpetuum 

pertinebit subibunt et perpetuis temporibus 

sustinebunt. 

(5) Extaordinaria vero onera ad dictos religiosos 

et eorum successores pro duabus partibus onerum 

hujusmodi extraordinariorum et ad vicarios pro 

tercia parte eorumdem extraordinariorum 

imperpetuum pertinebunt. 

Reservamus quidem domino nostro episcopo ac 

successoribus suis episcopis2 plenam potestatem 

augmentandi, minuendi, mutandi, corrigendi, 

declarandi ac omnia alia faciendi que ad 

episcopalem3 nostri pertinent et in4 omnibus et 

1. Sic for immineret. 

2. 'Episcopis' added above the line. 

3. Sic for episcopum. 

4. 'In' added above the line. 
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singulis premissis et circa singula premissorum